[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН/КПП 5905270972/590501001

Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ 22

Западно-Уральского Банка СБ РФ

К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  50  от « 02 » декабря 2016 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»
Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Нефедов С.А.
3. Телепов В.А.
4. Сулейманов О.Р.

5. Конев А.В.

6. Пермяков А.В.

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации
Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Утверждение Положений: «О мерах по предупреждению и противодействию коррупции Ассоциации саморегулируемой организации «СТРОЙГАРАНТ» и «Положение о конфликте интересов в саморегулируемой организации Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ».
2. Прием в члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. Возобновление действия свидетельства.

1. В соответствии с Представлением от 03.11.2016 № 2-16-16 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции в результате проверки Прокуратурой Ленинского района г. Перми соблюдения Ассоциацией СРО «СТРОЙГАРАНТ» требований законодательства о противодействии коррупции разработаны соответствующие Положения, реализующие антикоррупционную политику в Ассоциации.

Голосовали: ЗА -  3,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 1. Утвердить «Положение о мерах по предупреждению и противодействию коррупции Ассоциации саморегулируемой организации «СТРОЙГАРАНТ» и «Положение о конфликте интересов в Ассоциации саморегулируемой организации «СТРОЙГАРАНТ».
2. Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы по приему в члены Ассоциации и на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА -   6,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 2.1. Принять в члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	746
	ООО «СТАНДАРТМЕДИАСЕРВИС»

	2
	747
	ООО «Союзтеплострой-Сервис»

2.2. Принять в члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» переходом из другой саморегулируемой организации:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	745
	ООО «Оргхим»

	2
	748
	ООО БОРЕЙ

 Выдать ООО фирма «Оргхим» и ООО БОРЕЙ свидетельство о допуске к работам после поступления на специальный счет Ассоциации взноса в компенсационный фонд в порядке, установленном законодательством и внутренними документами Ассоциации.

Руководителям ООО фирма «Оргхим» и ООО БОРЕЙ в соответствии с законодательством обратиться в саморегулируемую организацию, членами которой они являлись, с заявлением о перечислении ранее внесенного взноса в компенсационный фонд в Ассоциацию СРО «СТРОЙГАРАНТ» на основании данного решения.

Реквизиты специального счета для перечисления средств компенсационного фонда:
Ассоциация саморегулируемая организация «СТРОЙГАРАНТ» ИНН 5905270972, КПП 590201001.

Специальный банковский счет  № 40703810916260600435 в Филиале Саратовский ПАО Банка «ФК Открытие», БИК 046311913, к/счет 30101810122020000913 в Отделении Саратов г. Саратов.
(Адрес банка 410056, обл. Саратовская, г. Саратов, Мирный переулок, 4. ИНН 7706092528, КПП 645443001)

2.3. Прекратить действие выданных ранее Свидетельств о допуске к работам и выдать новые взамен предыдущих:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	7
	ООО «Уралстройсервис» (22)

	2
	10
	ООО «Ремстальконструкция» (6)

	3
	16
	ООО «Верхнекамское монтажное управление» (8)

	4
	35
	ООО «Трансстрой» (12)

	5
	61
	ООО «УралРегионСтрой» (5)

	6
	64
	ОАО «Второе Пермское управление «Уралхиммонтаж» (10)

	7
	69
	ООО «Прайд» (11)

	8
	88
	ООО «Энергосервис» (23)

	9
	100
	ООО «СМУ-33» (14)

	10
	164
	ООО «ПКС» (8)

	11
	263
	ООО «ЭЛИТ» (7)

	12
	396
	ПАО «НПО «ИСКРА» (5)

	13
	452
	ООО «Технология-Сервис» (9)

	14
	541
	ООО «Урал-Классик-Лифт» (6)

	15
	572
	ООО «Центр Строительного инжиниринга» (6)

3. Рассмотрено предложение Дисциплинарной комиссии о возобновлении действия свидетельства ООО «СТвС-Гидроизоляция» № 5, предоставившему договор страхования.

Голосовали: ЗА -   6,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

[image: image2.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

РЕШИЛИ: 3. ВОЗОБНОВИТЬ действие свидетельства о допуске к работам ООО «СТвС-Гидроизоляция» № 5.
Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова